
TJ finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul

18.05.2010
TJ oda
1 138 Liis Kranich 10.05.92 Võru Kesklinna G 31.66
2 686 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 31.49
3 162 Kerttu Bušujeva 23.12.92 Varstu Keskkool 25.00

TJ kõrgus
1 677 Sandra London 07.03.92 Parksepa KK 1.55
2 174 Carmen Jaaska 17.07.92 Varstu Keskkool 1.30
2 195 Eliis Ermel 1992 Võru Kreutzwaldi G 1.30

TJ ketas
1 138 Liis Kranich 10.05.92 Võru Kesklinna G 36.28
2 686 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 27.98
3 160 Tiiu Taplas 1991 Antsla G 23.03
4 150 Anu Anton 1992 Antsla G 19.88
5 108 Liis Tenno 1992 Antsla G 16.60

TJ 100m -1,2 m/s 
1 181 Eveli Aasa 1991 Võru Kreutzwaldi G 14,57 -2,6 m/s 14,54
2 148 Berit Olle 23,03,92 Vastseliina G 14,60 -2,6 m/s 14,61
3 211 Kadri Tamm 1992 Antsla G 14,65 -1,0 m/s 14,65
4 172 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 14,72 -1,0 m/s 14,76
5 677 Sandra London 07.03.92 Parksepa KK 14,74 -1,0 m/s 14,8
6 159 Katre Raag 1991 Antsla G 14,57 -1,0 m/s 14,82
7 187 Dagmar Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 14,71 -2,6 m/s 14,9
8 194 Janne Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 14,78 -2,6 m/s 15,01
9 195 Liis Ervel Võru Kreutzwaldi G 14,82 -1,0 m/s
10 141 Birgit Vislapuu 15.12,1992 Võru Kesklinna G 14,89 -2,6 m/s
11 35 Kristi Paakspuu 1992 Võru Kreutzwaldi G 15,03 -1,0 m/s
12 140 Kadri Proskina 1992 Antsla G 15,58 -1,0 m/s
13 174 Carmen Jaaska 17.07.92 Varstu Keskkool 15,61 -2,6 m/s
14 173 Kadri Kärson 1991 Antsla G 15,61 -2,6 m/s
15 182 Laura Jõemägi 23.04.92 Võru Kesklinna G 15,96 -1,0 m/s

TJ 400m
1 211 Kadri Tamm 1992 Antsla G 1.06,52
2 141 Birgit Vislapuu 15.12,1992 Võru Kesklinna G 1.11,37
3 140 Kadri Proskina 1992 Antsla G 1.11,56
4 159 Katre Raag 1991 Antsla G 1.14,68
5 182 Laura Jõemägi 23.04.92 Võru Kesklinna G 1.15,37
6 165 Kertu Niilus 1992 Antsla G 1.17,66
7 156 Yanika Kustova 12.12.92 Võru Kesklinna G 1.22,57

TJ kaugus
1 148 Berit Olle 23,03,92 Vastseliina G 4.51 +0,6 m/s
2 187 Dagmar Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.41 +0,5 m/s
3 150 Anu Anton 1992 Antsla G 4.35 +0,1 m/s
4 195 Eliis Ermel 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.32 +0,2 m/s
5 173 Kadri Kärson 1991 Antsla G 4.21 +1,3 m/s
6 172 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 4.10 +0,9 m/s
7 194 Janne Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.09 +1,1 m/s

Võru maakonna koolinoorte MV 
kergejõustikus
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TJ kuul
1 138 Liis Kranich 10.05.92 Võru Kesklinna G 11.26
2 119 Karin Sabalisk 06,07,92 Vastseliina G 8.52
3 148 Berit Olle 23,03,92 Vastseliina G 8.33
4 156 Yanika Kustova 12.12.92 Võru Kesklinna G 7.74
5 150 Anu Anton 1992 Antsla G 7.26
6 160 Tiiu Taplas 1991 Antsla G 6.32

19.05.2010
TJ kolmik
1 136 Teele Tamm 22.11.92 Varstu Keskkool 8.52 +2,1 m/s
2 116 Jane Saluorg 12.11.92 Varstu Keskkool 8.50 +1,9 m/s
3 108 Liis Tenno 1992 Antsla G 8.08 +1,2 m/s

TJ 200m
1 211 Kadri Tamm 1992 Antsla G 29,70 -0,5 m/s
2 181 Eveli Aasa 1991 Võru Kreutzwaldi G 30,18 -0,5 m/s
3 172 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 30,38 -2,1 m/s
4 194 Janne Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 30,43 -0,5 m/s
5 141 Birgit Vislapuu 15.12,1992 Võru Kesklinna G 30,79 -0,5 m/s
6 136 Teele Tamm 22.11.92 Varstu Keskkool 31,59 -2,1 m/s
7 165 Kertu Niilus 1992 Antsla G 32,92 -2,1 m/s

TJ 800m
1 191 Berta Mürk 1992 Võru Kreutzwaldi G 2.47,18
2 197 Raili Pärt 1992 Võru Kreutzwaldi G 2.48,54
3 116 Jane Saluorg 12.11.92 Varstu Keskkool 2.49,47
4 156 Yanika Kustova 12.12.92 Võru Kesklinna G 3.16,48
5 130 Anneliis Ilves 1992 Võru Kreutzwaldi G 3.18,62



PJ finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul

18.05.2010
PJ kõrgus
1 754 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 1.95
2 5836 Silver Hinn 1992 Parksepa KK 1.75
3 155 Kristjan Moks 1991 Võru Kesklinna G 1.70
4 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 1.65
5 243 Airis Tuvikene 20.03.92 Varstu Keskkool 1.55

PJ kuul
1 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 12.57
2 120 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 11.49
3 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 11.19
4 196 Jaan Parts 23.06.92 Varstu Keskkool 10.24
5 134 Innar Asi 1992 Võru Kesklinna G 9.98
6 106 Gert Nassar 1992 Võru Kreutzwaldi G 9.79
7 183 Roland Parts 1992 Krabi PK 6.39

PJ 100m -1,5 m/s
1 152 Ken Metsla 13.01.92 Parksepa KK 12,15 -0,8 m/s 12,06
2 189 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 12,38 +0,6 m/s 12,40
3 115 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 12,40 +0,6 m/s 12,43
4 700 Karl Reismann 1992 Võru Kesklinna G 12,53 -0,8 m/s 12,59
5 176 Kairo Parts 1992 Antsla G 12,56 -0,8 m/s 12,70
6 110 Sten Põder 1991 Antsla G 12,57 +0,6 m/s 12,78

134 Innar Asi 1992 Võru Kesklinna G DSQ
149 Mairo Müürsepp 1992 Võru Kreutzwaldi G DSQ
311 Juhan Järvpõld 14.06.05 Varstu Keskkool DSQ

PJ kaugus
1 754 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 6.31 +1,1 m/s
2 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 6.29 +1,3 m/s
3 110 Sten Põder 1991 Antsla G 6.09 +0,5 m/s
4 188 Sten Maask 1991 Võru Kreutzwaldi G 6.00 +0,3 m/s
5 186 Henry Maask 1992 Võru Kreutzwaldi G 5.88 +1,1 m/s
6 176 Kairo Parts 1992 Antsla G 5.82 +0,6 m/s
7 311 Juhan Järvpõld 23.12.1992 Varstu Keskkool 5.63 +1,3 m/s
8 700 Karl Reismann 1992 Võru Kesklinna G 5.46 +0,7 m/s
9 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 5.32 +1,7 m/s
10 157 Raul Laidvee 1992 Krabi PK 4.51 +0,9 m/s

PJ 400m
1 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 53,49
2 152 Ken Metsla 13.01.92 Parksepa KK 53,94
3 750 Genri Petrov 24.08.92 Sõmerpalu 55,97
4 125 Steven Leis 1992 Võru Kreutzwaldi G 59,93
5 183 Roland Parts 1992 Krabi PK 1.08,74

189 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK DNF

PJ 1500m
1 751 Ego Lukk 23.04.92 Parksepa KK 4.43,79
2 185 Kaupo Rätte 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.49,20
3 750 Genri Petrov 24.08.92 Sõmerpalu 4.49,37
4 243 Airis Tuvikene 20.03.92 Varstu Keskkool 4.53,41
5 123 Sven Kivioja 1992 Võru Kreutzwaldi G 4.58,41



PJ oda
1 754 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 59.31
2 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 50.11
3 120 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 43.68
4 18 Harri Härra 1992 Antsla G 42.66
5 164 Antti Uibo 30.12.1992 Varstu Keskkool 40.55
6 265 Reijo Mälton 1992 Võru Kreutzwaldi G 40.51
7 208 Danel Kaur 1992 Võru Kesklinna G 37.20
8 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 37.15
9 115 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 33.54

PJ ketas
1 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 37.80
2 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 31.90
3 18 Harri Härra 1992 Antsla G 30.18
4 186 Henry Maask 1992 Võru Kreutzwaldi G 29.88
5 120 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 26.50
6 756 Aleksander Višnjakov 25.12.91 Parksepa KK 25.42
7 106 Gert Nassar 1992 Võru Kreutzwaldi G 19.48

19.05.2010
PJ 200m
1 152 Ken Metsla 13.01.92 Parksepa KK 23,96 +0,4 m/s
2 756 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Parksepa KK 24,43 +0,4 m/s
3 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 24,44 +0,4 m/s
4 115 Mart Parind 1992 Võru Kreutzwaldi G 24,79 +0,4 m/s
5 311 Juhan Järvpõld 23.12.1992 Varstu Keskkool 25,37 -0,8 m/s
6 189 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 25,38 -0,8 m/s
7 149 Mairo Müürsepp 1992 Võru Kreutzwaldi G 25,74 -0,8 m/s

PJ kolmik
1 163 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 12.47 +1,1 m/s
2 186 Henry Maask 1992 Võru Kreutzwaldi G 12.37 +0,5 m/s
3 110 Sten Põder 1991 Antsla G 12.35 -1,8 m/s
4 701 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 11.98 -1,4 m/s
5 176 Kairo Parts 1992 Antsla G 11.91 -1,8 m/s
6 188 Sten Maask 1991 Võru Kreutzwaldi G 11.65 +0,3 m/s
7 700 Karl Reismann 1992 Võru Kesklinna G 11.36 -1,4 m/s
8 120 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 10.78 +0,6 m/s
9 265 Reijo Mälton 1992 Võru Kreutzwaldi G 10.53 +1,3 m/s
10 243 Airis Tuvikene 20.03.92 Varstu Keskkool 10.51 +1,3 m/s
11 157 Raul Laidvee 1992 Krabi PK 9.48 +1,1 m/s

PJ 800m
1 661 Priit Allas 13.06.05 Parksepa KK 2.06,44
2 750 Genri Petrov 24.08.92 Sõmerpalu 2.14,13
3 185 Kaupo Rätte 1992 Võru Kreutzwaldi G 2.14,56
4 700 Karl Reismann 1992 Võru Kesklinna G 2.15,56
5 311 Andreas Vill 10.05.91 Parksepa KK 2.20,10
6 123 Sven Kivioja 1992 Võru Kreutzwaldi G 2.21,18
7 5510 Kaspar Kängsepp 13.06.05 Parksepa KK 2.32,71



TA finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus tuul tuul

18.05.2010
TA 100m -1,2 m/s
1 753 Triinu Palmre 1994 Võru Kreutzwaldi G 14,38 -1,7 m/s 14,16
2 704 Anne Välimets 1994 Võru Kreutzwaldi G 14,37 -1,7 m/s 14,20
3 780 Mariliis Aasa 27.04.1994 Võru Kesklinna G 14,64 -2,7 m/s 14,36
4 662 Merilin Liivaoja 28.02.94 Parksepa KK 14,74 -2,7 m/s 14,60
5 829 Kaisa Jänis 1993 Võru Kreutzwaldi G 14,84 +0,2 m/s 14,82
6 144 Piret Rummi 15.12.1993 Osula PK 15,25 -2,7 m/s 14,88
7 781 Airi Parv 3.05.1993 Varstu Keskkool 15,01 +0,2 m/s 15,06
8 660 Merilin Parv 1993 Mõniste Kool 15,13 -2,7 m/s 15,07
9 746 Anneli Sügis 18.01.1994 Vastseliina G 15,45 +0,2 m/s
10 747 Liis Kivimägi 1993 Võru Kreutzwaldi G 15,57 -1,7 m/s
11 828 Maria Jaanimägi 1993 Võru Kreutzwaldi G 15,58 +0,2 m/s
12 760 Hanna Tohv 13,09,93 Vastseliina G 15,93 +0,2 m/s
13 792 Merit Pindis 14.08.1993 Võru Kesklinna G 16,21 -2,7 m/s
14 709 Kadri Raag 1993 Võru Kreutzwaldi G 16,33 +0,2 m/s
15 788 Marili Juhkam 1993 Kääpa PK 16,66 -1,7 m/s
16 786 Marian Kasak 1994 Krabi PK 17,42 -2,7 m/s
17 777 Kristel Rajatamm 29.08.1993 Võru Kesklinna G 17,74 +0,2 m/s

708 Laura Laanesaar 1993 Võru Kreutzwaldi G DNS

TA 400m
1 793 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 1.07,13
2 761 Kristi Pärt 23.12.1993 Sõmerpalu 1.10,53
3 804 Avely Allas 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.10,87
4 682 Kady Sarik 17.06.1994 Haanja-Ruusmäe PK 1.15,26
5 785 Egle Veske 10.08.1993 Võru Kesklinna G 1.15,51
6 667 Tiiu Saar 1994 Mõniste Kool 1.17,38
7 797 Helina Janus 27.04.94 Misso KK 1.20,52
8 792 Merit Pindis 14.08.1993 Võru Kesklinna G 1.22,61
9 659 Birgit Roop 1994 Mõniste Kool 1.22,80
10 733 Maret Mägise 1994 Krabi PK 1.25,16
11 777 Kristel Rajatamm 29.08.1993 Võru Kesklinna G 1.33,18

TA kaugus
1 753 Triinu Palmre 1994 Võru Kreutzwaldi G 4.68 +1,8 m/s
2 660 Merilin Parv 1993 Mõniste Kool 4.66 +0,7 m/s
3 780 Mariliis Aasa 27.04.1994 Võru Kesklinna G 4.63 +1,1 m/s
4 743 Johanna Riivik 1994 Kääpa PK 4.39 +0,5 m/s
5 758 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 4.39 +1,8 m/s
6 812 Silva Plakso 1993 Võru Kreutzwaldi G 4.31 +0,6 m/s
7 728 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula PK 4.24 +0,6 m/s
8 142 Maiu Mängli 4.03.1994 Osula PK 4.21 +0,6 m/s
9 764 Aveli Ladva 1994 Kääpa PK 4.05 +0,5 m/s
10 5560 Liisi Meier 1993 Antsla G 4.03 +0,8 m/s 
11 797 Helina Janus 27.04.94 Misso KK 3.97 +2,6 m/s
12 828 Maria Jaanimägi 1993 Võru Kreutzwaldi G 3.95 +1,3 m/s
13 746 Anneli Sügis 18.01.1994 Vastseliina G 3.64 +1,3 m/s
14 765 Ere Teder 1994 Kuldre Kool 3.50 +2,6 m/s
15 788 Marili Juhkam 1993 Kääpa PK 3.43 +2,6 m/s



TA ketas
1 753 Triinu Palmre 1994 Võru Kreutzwaldi G 24.14
2 829 Kaisa Jänis 1993 Võru Kreutzwaldi G 22.03
3 791 Merily Siska 1993 Antsla G 21.76
4 734 Tairi Maidla 5.02.1994 Osula PK 21.60
5 665 Elina Laks 24.01.1994 Osula PK 19.78
6 708 Laura Laanesaar 1993 Võru Kreutzwaldi G 18.90
7 784 Inge-Liis Verst 2.04.1993 Võru Kesklinna G 17.80
8 662 Merilin Liivaoja 28.02.94 Parksepa KK 17.65
9 703 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 17.47
10 669 Anna Oltjan 1994 Mõniste Kool 17.40
11 659 Birgit Roop 1994 Mõniste Kool 15.67

TA oda
1 716 Aniita Rästa 1994 Pikakannu PK 32.40
2 758 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 27.66
3 781 Airi Parv 3.05.1993 Varstu Keskkool 27.46
4 734 Tairi Maidla 5.02.1994 Osula PK 25.80
5 788 Marili Juhkam 1993 Kääpa PK 23.98
6 753 Triinu Palmre 1994 Võru Kreutzwaldi G 23.87
7 671 Mari-Ann Klaar 1994 Kuldre Kool 20.24
8 675 Eliis Paulus 8.04.1994 Osula PK 19.94
9 770 Kristine Haukamägi 1993 Pikakannu PK 17.72
10 660 Merilin Parv 1993 Mõniste Kool 17.56
11 799 Kertu Kund 18,01,93 Vastseliina G 17.54
12 661 Marleen Ojaots 30.01.94 Osula PK 16.32
13 669 Anna Oltjan 1994 Mõniste Kool 14.82
14 665 Elina Laks 24.01.1994 Osula PK 13.20

TA kuul
1 691 Anni Võro 1993 Parksepa KK 10.80
2 758 Mari Melzar 1994 Kuldre Kool 10.44
3 669 Anna Oltjan 1994 Mõniste Kool 9.28
4 734 Tairi Maidla 5.02.1994 Osula PK 9.11
5 716 Aniita Rästa 1994 Pikakannu PK 9.07
6 765 Ere Teder 1994 Kuldre Kool 8.93
7 774 Marie Luts 19.01.1993 Varstu Keskkool 8.92
8 791 Merily Siska 1993 Antsla G 8.50
9 706 Mari-Liis Kaiv 02.01.93 Parksepa KK 8.39
10 775 Jane-Ly Vago 1994 Pikakannu PK 8.23
11 799 Kertu Kund 18,01,93 Vastseliina G 7.98
12 763 Hanna Bergmann 1994 Kuldre Kool 7.95
13 793 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 7.88
14 741 Laura Konnula 1993 Võru Kreutzwaldi G 7.59
15 661 Marleen Ojaots 30.01.94 Osula PK 7.59
16 703 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 7.49
17 784 Inge-Liis Verst 2.04.1993 Võru Kesklinna G 7.47
18 708 Laura Laanesaar 1993 Võru Kreutzwaldi G 7.35
19 760 Hanna Tohv 13,09,93 Vastseliina G 7.27
20 770 Kristine Haukamägi 1993 Pikakannu PK 7.07
21 144 Piret Rummi 15.12.1993 Osula PK 6.55
22 786 Marian Kasak 1994 Krabi PK 6.51
23 733 Maret Mägise 1994 Krabi PK 6.44
24 665 Elina Laks 24.01.1994 Osula PK 6.39
25 675 Eliis Paulus 8.04.1994 Osula PK 6.23



TA kõrgus
1 691 Anni Võro 1993 Parksepa KK 1.60
2 728 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula PK 1.50
3 764 Aveli Ladva 1994 Kääpa PK 1.45
4 662 Merilin Liivaoja 28.02.94 Parksepa KK 1.35
5 142 Maiu Mängli 4.03.1994 Osula PK 1.35
6 775 Jane-Ly Vago 1994 Pikakannu PK 1.35
7 800 Kristiina Kriisa 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.30
8 829 Kaisa Jänis 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.30
9 739 Kristin Moppel 1994 Võru Kreutzwaldi G 1.25
9 786 Marian Kasak 1994 Krabi PK 1.25
9 144 Piret Rummi 15.12.1993 Osula PK 1.25

19.05.2010
TA kolmik
1 728 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula PK 9.89
2 743 Johanna Riivik 1994 Kääpa PK 9.66
3 674 Airi Parv 3.05.1993 Varstu Keskkool 9.08
4 130 Kristine Haukamägi 1993 Pikakannu PK 8.62
5 716 Aniita Rästa 1994 Pikakannu PK 8.44
6 800 Kristiina Kriisa 1993 Võru Kreutzwaldi G 8.28
7 775 Jane-Ly Vago 1994 Pikakannu PK 8.07
8 667 Tiiu Saar 1994 Mõniste Kool 6.63

TA 200m
1 753 Triinu Palmre 1994 Võru Kreutzwaldi G 29,49 -0,6 m/s
2 778 Laura Joonas 24.02.1994 Võru Kesklinna G 29,97 -0,6 m/s
3 780 Mariliis Aasa 27.04.1994 Võru Kesklinna G 29,97 -0,6 m/s
4 743 Johanna Riivik 1994 Kääpa PK 31,03 -1,1 m/s
5 142 Maiu Mängli 4.03.1994 Osula PK 31,25 -0,6 m/s
6 782 Karoline Otsaru 1994 Pikakannu PK 32,40 -1,1 m/s
7 682 Kady Sarik 17.06.1994 Haanja-Ruusmäe PK 32,88 -1,1 m/s
8 797 Helina Janus 27.04.94 Misso KK 33,49 -1,1 m/s
9 709 Kadri Raag 1993 Võru Kreutzwaldi G 34,52 -0,6 m/s

TA 800m
1 793 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 2.34,54
2 704 Anne Välimets 1994 Võru Kreutzwaldi G 2.35,01
3 761 Kristi Pärt 23.12.1993 Sõmerpalu 2.35,68
4 658 Jaanika Lumi 22.07.94 Parksepa KK 2.39,11
5 804 Avely Allas 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.46,88
6 682 Kady Sarik 17.06.1994 Haanja-Ruusmäe PK 2.49,89
7 728 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula PK 2.55,66
8 759 Annika Oja 1994 Kuldre Kool 2.58,15
9 782 Karoline Otsaru 1994 Pikakannu PK 3.00,52
10 785 Egle Veske 10.08.1993 Võru Kesklinna G 3.01,76
11 667 Tiiu Saar 1994 Mõniste Kool 3.07,07
12 659 Birgit Roop 1994 Mõniste Kool 3.08,99
13 733 Maret Mägise 1994 Krabi PK 3.19,65
14 746 Anneli Sügis 18.01.1994 Vastseliina G DNF



PA finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus tuul tuul

18.05.2010
PA kaugus
1 156 Uku Andla 1993 I PK 6.23 +0,6 m/s
2 285 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 6.22 +1,7 m/s
3 685 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 5.96 +0,9 m/s
4 114 Kevin Ariko 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.95 +0,6 m/s
5 267 Kert Joakit 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.74 +1,0 m/s
6 67 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 5.44 +2,7 m/s
7 398 Ragnar Rebane 1.07.1993 Varstu Keskkool 5.43 +0,3 m/s
8 158 Tanel Tuvikene 1994 I PK 5.24 +0,8 m/s
9 503 Allar Täht 1994 Kääpa PK 5.17 +0,6 m/s
10 535 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 5.15 +2,6 m/s
11 440 Agris Škuditis 1993 Kuldre Kool 4.91 +0,7 m/s
12 152 Karel Erlemann 1993 I PK 0 +1,7 m/s
13 184 Taavi Peelo 1993 Võru Kesklinna G 0 +0,2 m/s

PA kuul
1 680 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 12.58
2 286 Karl Timpka 27.01.1993 Võru Kesklinna G 12.17
3 679 Rait Mosona 23.0294 Parksepa KK 12.00
4 639 Kristjan Kovant 1993 Kuldre Kool 11.96
5 329 Taavet Haak 26.02.1993 Varstu Keskkool 11.82
6 381 Mario Kroonmäe 11.04.1993 Varstu Keskkool 11.64
7 510 Jako Ploom 1994 Kääpa PK 11.32
8 562 Ove Lillmaa 1993 Vastseliina G 11.28
9 681 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 10.99
10 27 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 10.91
11 128 Marius Mee 1993 Võru Kreutzwaldi G 10.80
12 292 EVEN IRAšIN 1993 Pikakannu PK 10.75
13 151 Gert Neeve 1994 Kuldre Kool 10.73
14 441 Karl-Joan Rahusoov 1993 Vastseliina G 10.68
15 535 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 10.20
16 238 Tauri Tubli 17.09.94 Misso KK 10.17
17 300 Kasper Keps 1993 Võru Kreutzwaldi G 10.11
18 156 Kristo Lehtlaan 27.08.93 Parksepa KK 9.85
19 507 Kaarel Kaust 1994 Kääpa PK 9.49
20 234 Kevin Kalkun 1994 Võru Kreutzwaldi G 9.19
21 159 Siim Läte 14.12.94 Misso KK 9.04
22 683 Elari Kivi 04.12.94 Parksepa KK 8.93

PA 100m -2,2 m/s
1 156 Uku Andla 1993 I PK 11,85 -0,3 m/s 12,16
2 674 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 12,13 -0,6 m/s 12,18
3 84 Martin Pihooja 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,18 -1,1 m/s 12,19
4 67 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 12,27 -0,6 m/s 12,52
5 285 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 12,28 -0,3 m/s 12,54
6 686 Fredi Parker Osula PK 12,81 -0,6 m/s 13,46
7 681 Sander Soon 01.05.94 Osula PK 13,24 -0,3 m/s 13,58
8 146 Karel Osi 1994 Võru Kreutzwaldi G 12,89 -0,6 m/s DNS
9 606 Aulis Saag 1994 Kääpa PK 13,36 -0,6 m/s
10 636 Kristjan Kirschenberg 1994 Kuldre Kool 13,41 -0,6 m/s
11 159 Siim Läte 14.12.94 Misso KK 13,43 -0,3 m/s
12 133 Oliver Kuusk 1994 Võru Kreutzwaldi G 13,60 -1,1 m/s
13 184 Taavi Peelo 1993 Võru Kesklinna G 13,70 -0,3 m/s
14 612 Martin Pille 1994 Kääpa PK 13,75 -1,1 m/s
15 298 Indrek Uibokand 1993 Võru Kesklinna G 13,89 -0,6 m/s
16 129 Rivo Rahuoja 1993 Võru Kesklinna G 14,00 -1,1 m/s
17 252 Ahto Roots 18.01.94 Misso KK 14,04 -0,6 m/s
18 293 Rain Leotoots Võru Kesklinna G 14,11 -1,1 m/s

122 Mark Saarnik 1993 Võru Kesklinna G DSQ



PA ketas
1 680 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 35.68
2 27 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 34.22
3 679 Rait Mosona 23.0294 Parksepa KK 33.33
4 329 Taavet Haak 26.02.1993 Varstu Keskkool 32.67
5 639 Kristjan Kovant 1993 Kuldre Kool 26.54
6 292 Even Irašin 1993 Pikakannu PK 25.31
7 683 Elari Kivi 04.12.94 Parksepa KK 22.67
8 128 Marius Mee 1993 Võru Kreutzwaldi G 22.25
9 166 Sander Suleva 1993 Võru Kreutzwaldi G 19.27

PA 400m
1 448 Henri Ojaperv 1993 Vastseliina G 55,36
2 299 Maiger Raag 1993 Võru Kreutzwaldi G 58,08
3 264 Andreas Kahk 11.07.1994 Võru Kesklinna G 58,54
4 236 Jürgen Annus 1993 Antsla G 58,85
5 599 Kermo Sikk 1993 Vastseliina G 1.00,61
6 636 Kristjan Kirschenberg 1994 Kuldre Kool 1.03,94
7 629 Kairo Bergmann 1993 Kuldre Kool 1.05,11

PA kõrgus
1 285 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 1.75
2 687 Johannes Hollo 17.02.93 Parksepa KK 1.70
2 684 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 1.70
4 267 Kert Joakit 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.65
5 552 Janek Norka 1994 Krabi PK 1.60
6 114 Kevin Ariko 1993 Võru Kreutzwaldi G 1.60
7 158 Tanel Tuvikene 1994 I PK 1.60
8 329 Taavet Haak 26.02.1993 Varstu Keskkool 1.55
9 70 Raul Rebane 1994 Mõniste Kool 1.55
10 292 Even Irašin 1993 Pikakannu PK 1.45

PA 1500m
1 167 Rene Zahkna 1994 Võru Kreutzwaldi G 4.36,13
2 67 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 4.49,18
3 270 Hans-Aarne Liblik 1993 Võru Kreutzwaldi G 4.53,93
4 599 Kermo Sikk 1993 Vastseliina G 4.56,47
5 154 Georg Kõlli 1994 I PK 5.08,69
6 627 Karlo Bergmann 1993 Kuldre Kool 5.09,11
7 552 Janek Norka 1994 Krabi PK 5.10,13

PA oda
1 462 Ivo Lehes 1993 Vastseliina G 60.33
2 612 Martin Pille 1994 Kääpa PK 49.10
3 46 Hardi Prants 1993 Antsla G 48.86
4 398 Ragnar Rebane 1.07.1993 Varstu Keskkool 46.66
5 448 Henri Ojaperv 1993 Vastseliina G 45.36
6 166 Sander Suleva 1993 Võru Kreutzwaldi G 43.92
7 27 Mirko Lennuk 1993 Võru Kreutzwaldi G 43.72
8 285 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 43.32
9 70 Raul Rebane 1994 Mõniste Kool 42.87
10 639 Kristjan Kovant 1993 Kuldre Kool 42.86
11 503 Allar Täht 1994 Kääpa PK 41.04
12 653 Lauri Sisask 23.10.1993 Osula PK 40.38
13 236 Jürgen Annus 1993 Antsla G 39.22
14 440 Agris Škuditis 1993 Kuldre Kool 38.14
15 680 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 36.55
16 264 Andreas Kahk 11.07.1994 Võru Kesklinna G 30.44



19.05.2010
PA kolmik
1 285 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 12.99 +1,9 m/s
2 156 Uku Andla 1993 I PK 11.76 +1,5 m/s
3 167 Rene Zahkna 1994 Võru Kreutzwaldi G 11.41 +1,1 m/s
4 535 Jürgen Vebel 1994 Krabi PK 10.97 +2,6 m/s
5 293 Rain Leotoots Võru Kesklinna G 10.86 +1,5 m/s
6 298 Indrek Uibokand 1993 Võru Kesklinna G 10.67 +2,3 m/s
7 552 Janek Norka 1994 Krabi PK 10.67 +1,5 m/s

PA 200m
1 156 Uku Andla 1993 I PK 24,59 -1,0 m/s
2 84 Martin Pihooja 1993 Võru Kreutzwaldi G 24,69 -1,0 m/s
3 674 Emil Haljend 23.09.94 Parksepa KK 24,70 -1,0 m/s
4 46 Hardi Prants 1993 Antsla G 25,63 -1,6 m/s
5 146 Karel Osi 1994 Võru Kreutzwaldi G 25,92 -1,0 m/s
6 192 Mark Saarnik 1993 Võru Kesklinna G 26,62 -1,6 m/s
7 159 Siim Läte 14.12.94 Misso KK 27,20 -1,6 m/s
8 636 Kristjan Kirschenberg 1994 Kuldre Kool 27,53 -1,6 m/s
9 252 Ahto Roots 18.01.94 Misso KK 28,36 -1,0 m/s

PA 800m
1 67 Andreas Org 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.14,06
2 167 Rene Zahkna 1994 Võru Kreutzwaldi G 2.16,46
3 146 Karel Osi 1994 Võru Kreutzwaldi G 2.16,62
4 114 Kevin Ariko 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.17,43
5 70 Raul Rebane 1994 Mõniste Kool 2.17,92
6 695 Maikel Ivanov 1994 Võru I PK 2.18,18
7 270 Hans-Aarne Liblik 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.18,40
8 264 Andreas Kahk 11.07.1994 Võru Kesklinna G 2.18,93
9 299 Maiger Raag 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.19,42
10 236 Jürgen Annus 1993 Antsla G 2.20,89
11 398 Ragnar Rebane 1.07.1993 Varstu Keskkool 2.24,05
12 629 Kairo Bergmann 1993 Kuldre Kool 2.27,09
13 300 Kasper Keps 1993 Võru Kreutzwaldi G 2.33,11
14 676 Sander Vidder 1994 Võru I PK 2.37,92
15 390 Magnus Nirk 1994 Võru I PK 2.41,56



TB finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul

18.05.2010
TB 200m
1 1358 Mari-Lliis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 29,34 -0,6 m/s
2 766 Sirelyn Pommer 23.10.96 Osula PK 29,75 -0,6 m/s
3 1308 Heelika Pärn 1996 Antsla G 30,50 -0,9 m/s
4 1389 Kati Kesselmann 18.09.96 Parksepa KK 32,04 -0,9 m/s
5 1158 Marleen Reisberg 09.03.95 Parksepa KK 32,33 -0,6 m/s
6 300 Katri-Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 32,40 -0,6 m/s
7 1388 Simone Kolga 1995 Kuldre Kool 33,06 -0,6 m/s
8 1112 Diana Andritskaja 1996 Kuldre Kool 33,94 -0,9 m/s
9 1253 Annely Lindmets 20.01.95 Misso KK 34,60 -0,6 m/s
10 1079 Eliise Kass 1995 Mõniste Kool 34,97 -0,9 m/s

342 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool DNQ

TB kolmik
1 1381 Liisa Sädeme 1996 Krabi PK 9.88 +0,6 m/s
2 1350 Maige Utsal 2.04.1995 Varstu Keskkool 9.39 +1,6 m/s
3 1092 Kersti Kaabel 1996 Kääpa PK 9.00 +1,8 m/s
4 1376 Signe Ploom 1995 Kääpa PK 8.78 +0,6 m/s
5 1238 Mai-Liis Parts 1996 Mõniste Kool 8.72 +0,8 m/s 
6 1364 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 8.55 +0,6 m/s
7 1271 Kristi Pikkpõld 23.08.1993 Varstu Keskkool 8.13 +1,8 m/s
8 1079 Eliise Kass 1995 Mõniste Kool 8.00 +1,1 m/s

19.05.2010
TB 100m -2,3 m/s
1 1401 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 13,49 -1,8 m/s 13,52
2 1376 Signe Ploom 1995 Kääpa PK 14,66 -1,8 m/s 14,60
3 1308 Heelika Pärn 1996 Antsla G 14,58 -1,5 m/s 14,62
4 766 Sirelyn Pommer 23.10.96 Osula PK 14,75 -1,8 m/s 14,77
5 1092 Kersti Kaabel 1996 Kääpa PK 14,56 -1,4 m/s 14,89
6 1393 Hanna Tintso 20.12.95 Parksepa KK 14,71 -1,5 m/s 15,08
7 1270 Merilin Salundi 1995 Antsla G 14,67 -1,4 m/s 15,29
8 1058 Kristiina Ilves 1996 Võru Kreutzwaldi G 14,98 -1,4 m/s 15,40
9 1350 Maige Utsal 2.04.1995 Varstu Keskkool 15,16 -1,4 m/s
10 1335 Annemai Harak 1996 Antsla G 15,23 -1,5 m/s
11 1085 Reelika Mälton 1995 Kääpa PK 15,32 -1,8 m/s
12 1254 Ketter Laurits 1996 Võru I PK 15,37 -1,4 m/s
13 1389 Kati Kesselmann 18.09.96 Parksepa KK 15,39 -1,5 m/s
14 300 Katri-Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 15,57 -1,5 m/s
15 5606 Kerli Oja `96 Puiga PK 15,72 -1,5 m/s
16 1238 Mai-Liis Parts 1996 Mõniste Kool 15,75 -1,4 m/s
17 1374 Veronica Palm 05.04.95 Vastseliina G 15,76 -1,8 m/s
18 1112 Diana Andritskaja 1996 Kuldre Kool 15,90 -1,5 m/s
19 1330 Maria Ojakäär 1996 Võru I PK 16,05 -1,4 m/s
20 1388 Simone Kolga 1995 Kuldre Kool 16,17 -1,8 m/s
21 772 Airi Sisask 25.05.96 Osula PK 17,40 -1,5 m/s

1843 Laura Moltsaar 12.03.1995 Võru Kesklinna G DSQ

TB 60m tj
1 5499 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 10,31 -0,2 m/s
2 156 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 10,94 -0,2 m/s
3 1058 Kristiina Ilves 1996 Võru Kreutzwaldi G 11,05 -0,2 m/s
4 1364 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 11,21 -0,2 m/s
5 1229 Regina Saar 1995 Mõniste Kool 12,23 -0,2 m/s
6 1231 Jane-Ly Udsu 1996 Mõniste Kool 12,58 -0,2 m/s



TB kuul
1 5499 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 11.05
2 1271 Kristi Pikkpõld 23.08.1993 Varstu Keskkool 8.92
3 1401 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 8.68
4 1892 Liina-Grete Uibopuu 1997 Kuldre Kool 8.35
5 1336 Karoliina Kopli 1996 Antsla G 8.31
6 711 Anett Plakso 05.05.96 Osula PK 7.92
7 1359 Kaidi Reiljan 1995 Mõniste Kool 7.80
8 691 Haide Haring 1995 Võru Kreutzwaldi G 7.67
9 772 Airi Sisask 25.05.96 Osula PK 7.53
10 928 Isebell Helimets 06.01.1995 Võru Kesklinna G 7.51
11 721 Piia Parker 16.03.96 Osula PK 7.30
12 1338 Laura Bubnovskaja 24.04.96 Vastseliina G 7.26
13 1239 Elis Kannimäe 1996 Antsla G 7.08
14 1003 Sandra Siska 1995 Antsla G 6.31
15 1231 Jane-Ly Udsu 1996 Mõniste Kool 6.28
16 1276 Kati Palojärv 15.02.96 Vastseliina G 5.41
17 1369 Hanna Keir 02.09.96 Vastseliina G 0

TB kaugus
1 1401 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 5.23 +0,6 m/s
2 1381 Liisa Sädeme 1996 Krabi PK 4.68 +1,8 m/s
3 1254 Ketter Laurits 1996 Võru I PK 4.59 +1,1 m/s
4 1350 Maige Utsal 2.04.1995 Varstu Keskkool 4.54 +1,4 m/s
5 1393 Hanna Tintso 20.12.95 Parksepa KK 4.51 +1,4 m/s
6 1270 Merilin Salundi 1995 Antsla G 4.50 +1,4 m/s
7 1092 Kersti Kaabel 1996 Kääpa PK 4.46 +1,5 m/s
8 1388 Simone Kolga 1995 Kuldre Kool 4.39 +2,3 m/s
9 1239 Elis Kannimäe 1996 Antsla G 4.15 +0,6 m/s
10 1376 Signe Ploom 1995 Kääpa PK 4.07 +0,8 m/s 
11 1085 Reelika Mälton 1995 Kääpa PK 4.03 +3,4 m/s
12 903 Janette Lepla 27.11.95 Võru Kreutzwaldi G 4.01 +2,3 m/s
13 741 Liisa Kunz 1996 Võru Kreutzwaldi G 3.94 +2,3 m/s
14 1238 Mai-Liis Parts 1996 Mõniste Kool 3.92 +1,4 m/s
15 1330 Maria Ojakäär 1996 Võru I PK 3.92 +1,4 m/s
16 1369 Hanna Keir 02.09.96 Vastseliina G 3.86 +1,5 m/s
17 1843 Laura Moltsaar 12.03.1995 Võru Kesklinna G 3.86 +2,3 m/s
18 1276 Kati Palojärv 15.02.96 Vastseliina G 3.73 +1,4 m/s
19 714 Karolin Teder 26.01.96 Võru Kreutzwaldi G 3.31 +1,4 m/s

TB kõrgus
1 156 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 1.53
2 721 Piia Parker 16.03.96 Osula PK 1.35
3 741 Liisa Kunz 1996 Võru Kreutzwaldi G 1.35
4 1381 Liisa Sädeme 1996 Krabi PK 1.35
5 711 Anett Plakso 05.05.96 Osula PK 1.30
6 1229 Regina Saar 1995 Mõniste Kool 1.25
7 1029 Annabel Palm 1996 Võru Kreutzwaldi G 1.15

TB oda
1 5499 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 32.86
2 1843 Laura Moltsaar 12.03.1995 Võru Kesklinna G 24.70
3 1258 Annika Pant 1995 Antsla G 23.53
4 1386 Janeli Juhkam 1995 Kääpa PK 22.33
5 1106 Kristi Vichterpal 1996 Kuldre Kool 21.95
6 1359 Kaidi Reiljan 1995 Mõniste Kool 19.73
7 1338 Laura Bubnovskaja 24.04.96 Vastseliina G 19.05
8 1276 Kati Palojärv 15.02.96 Vastseliina G 16.75
9 1003 Sandra Siska 1995 Antsla G 16.19
10 5606 Kerli Oja `96 Puiga PK 15.50



TB ketas
1 5499 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 29.68
2 1270 Merilin Salundi 1995 Antsla G 22.58
3 721 Piia Parker 16.03.96 Osula PK 21.90
4 928 Isebell Helimets 06.01.1995 Võru Kesklinna G 21.67
5 1258 Annika Pant 1995 Antsla G 19.95
6 1058 Kristiina Ilves 1996 Võru Kreutzwaldi G 19.22
7 1378 Annely Veidik 1995 Antsla G 18.59
8 1359 Kaidi Reiljan 1995 Mõniste Kool 18.10
9 1003 Sandra Siska 1995 Antsla G 16.61
10 1158 Marleen Reisberg 09.03.95 Parksepa KK 16.32
11 772 Airi Sisask 25.05.96 Osula PK 16.21
12 1393 Hanna Tintso 20.12.95 Parksepa KK 16.18
13 1079 Eliise Kass 1995 Mõniste Kool 16.09
14 1336 Karoliina Kopli 1996 Antsla G 15.06
15 1401 Õilme Võro 02.01.96 Parksepa KK 15.04

TB 800m
1 722 Eliise Johanson 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.34,13
2 766 Sirelyn Pommer 23.10.96 Osula PK 2.37,74
3 1206 Marianne Haug 07.01.1996 Sõmerpalu 2.42,32
4 1335 Annemai Harak 1996 Antsla G 2.53,85
5 1378 Annely Veidik 1995 Antsla G 2.54,17
6 1058 Kristiina Ilves 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.54,34
7 1229 Regina Saar 1995 Mõniste Kool 2.58,52
8 342 Carmen Männiste 1995 Kuldre Kool 3.00,18
9 300 Katri-Liis Klaar 1996 Kuldre Kool 3.00,88
10 1271 Kristi Pikkpõld 23.08.1993 Varstu Keskkool 3.02,65
11 1364 Anni-Mari Pehlak 1996 Krabi PK 3.03,17
12 1106 Kristi Vichterpal 1996 Kuldre Kool 3.05,49
13 1388 Simone Kolga 1995 Kuldre Kool 3.09,78
14 5606 Kerli Oja `96 Puiga PK 3.11,34
15 1231 Jane-Ly Udsu 1996 Mõniste Kool 3.14,15



PB finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul

18.05.2010
PB 200m
1 742 Karl Ossis 1995 Antsla G 25,65 -2,6 m/s
2 922 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 26,45 -2,6 m/s
3 693 Kevin Mõts 1995 Kuldre Kool 26,49 -0,5 m/s
4 148 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G 26,85 -2,6 m/s
5 695 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G 27,00 -0,5 m/s
6 724 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 27,24 -0,5 m/s
7 727 Markus Maran 30.11.95 Parksepa KK 27,54 -2,6 m/s
8 903 Hendrik Variko 19.04.95 Osula PK 27,65 -0,5 m/s
9 798 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 28,00 -0,6 m/s
10 744 Reijo Klade 1996 Kääpa PK 28,53 -2,6 m/s
11 795 Karsten Hollo 25.05.96 Parksepa KK 28,80 -0,5 m/s
12 728 Reiko Matvere 25.06.1996 Võru Kesklinna G 28,83 -0,6 m/s
13 955 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 29,53 -0,6 m/s
14 696 Mirko Janus 15.11.96 Misso KK 29,78 -0,6 m/s
15 666 Tauri Haabmaa 1995 Võru Kreutzwaldi G 30,83 -0,6 m/s
16 690 Arlet Raha 1996 Võru I PK 31,12 -0,5 m/s
17 652 Martin Lukka 1995 Kääpa PK 31,53 -2,6 m/s
18 729 Sander Runtal 1996 Võru I PK 33,21 -0,6 m/s

PB 800m
1 794 Thomas Kuus 1995 Võru Kreutzwaldi G 2.21,09
2 96 Keijo Kruuda 1995 Puiga PK 2.23,04
3 148 Martin Zahkna 1995 Võru Kesklinna G 2.23,48
4 296 Gabriel Tamm 1995 Antsla G 2.29,20
5 657 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 2.36,13
6 690 Arlet Raha 1996 Võru I PK 2.37,42
7 955 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.38,18
8 951 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 2.40,17
9 874 Kevin Ojaots 22.04.96 Osula PK 2.42,32
10 699 Siim Nopri 20.01.1995 Võru Kesklinna G 2.44,48
11 745 Lembit Vaiknemets 1995 Kuldre Kool 2.45,75
12 688 Ekke Jalandi 1995 Mõniste Kool 2.48,19
13 653 Sander Kangro 1996 Kuldre Kool 2.50,96
14 943 Fred-Jürgen Taro 1995 Võru Kreutzwaldi G 3.00,21
15 904 Ingmar-Bert Sabre 1996 Võru Kreutzwaldi G 3.31,53
16 837 John-Richard Kiudorv 26.09.96 Osula PK 3.48,56

PB kolmik
1 715 Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 12.34 +1,0 m/s
2 903 Hendrik Variko 19.04.95 Osula PK 11.41 +1,6 m/s
3 695 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G 10.85 +1,9 m/s
4 726 Karl Kabral 1995 Krabi PK 10.77 +0,7 m/s
5 748 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 10.45 +0,6 m/s
6 771 Karel Käos 19.12.96 Parksepa KK 10.03 +0,2 m/s
7 664 Lauri Lindmets 1995 Kääpa PK 9.85 +0,6 m/s
8 749 Marko Väljan 1995 Krabi PK 9.80 +1,1 m/s
9 728 Reiko Matvere 25.06.1996 Võru Kesklinna G 9.77 +0,7 m/s
10 670 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 9.68 +1,1 m/s
11 145 Mikkel Koidusaar 1996 Mõniste Kool 9.19 +0,8 m/s 
12 714 Sander Kronberg 1996 Pikakannu PK 9.19 +2,7 m/s



19.05.2010
PB 100m -1,8 m/s
1 177 Karl Ossis 1995 Antsla G 12,88 -3,4 m/s 12,59
2 693 Kevin Mõts 1995 Kuldre Kool 12,96 -3,4 m/s 12,71
3 903 Hendrik Variko 19.04.95 Osula PK 13,28 -3,1 m/s 13,08
4 922 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 13,32 -3,4 m/s 13,08
5 727 Markus Maran 30.11.95 Parksepa KK 13,32 -3,4 m/s 13,13
6 698 Kristen Volkov `96 Puiga 13,49 -1,0 m/s 13,37
7 654 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 13,43 -3,1 m/s 13,39
8 732 Andres Liiv 1995 Mõniste Kool 13,50 -3,1 m/s 13,57
9 695 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G 13,57 -3,1 m/s
10 724 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 13,59 -3,4 m/s
11 655 Risto Kahre 1996 Kääpa PK 13,86 -4,0 m/s
12 795 Karsten Hollo 25.05.96 Parksepa KK 13,95 -3,4 m/s
13 705 Joosep Saluorg 17.03.1996 Varstu Keskkool 14,07 -3,1 m/s
14 987 Alar Lokk 1995 Võru Kreutzwaldi G 14,09 -4,0 m/s
15 713 Andre Treial 20.09.95 Võru Kesklinna G 14,20 -3,1 m/s
16 744 Reijo Klade 1996 Kääpa PK 14,23 -4,0 m/s
17 696 Mirko Janus 15.11.96 Misso KK 14,57 -4,0 m/s
18 730 Ermo Talvik 1995 Vastseliina G 14,58 -3,1 m/s
19 961 Kristofer Johanson 1996 Võru Kreutzwaldi G 14,76 -3,4 m/s
20 951 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 14,84 -1,0 m/s
21 749 Marko Väljan 1995 Krabi PK 14,98 -3,4 m/s
22 3443 Erlemann 15,04 -1,0 m/s
23 237 Renee Taaber 1995 Vastseliina G 15,22 -4,0 m/s
24 904 Ingmar-Bert Sabre 1996 Võru Kreutzwaldi G 16,22 -1,0 m/s
25 963 Ragnar Taru 1996 Võru Kreutzwaldi G 16,70 -4,0 m/s

697 Ervin Ranna 20.06.1995 Võru Kesklinna G DSQ

PB 60m tj -1,8 m/s
1 922 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 9,39 -0,9 m/s 9,42
2 715 Ranet Kikkas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 9,80 -1,4 m/s 9,86
3 748 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 10,31 -0,9 m/s 10,31
4 726 Karl Kabral 1995 Krabi PK 10,70 -0,9 m/s 10,65
5 771 Karel Käos 19.12.96 Parksepa KK 10,32 -0,9 m/s 10,66
6 732 Andres Liiv 1995 Mõniste Kool 10,96 -0,9 m/s 10,89
7 728 Reiko Matvere 25.06.1996 Võru Kesklinna G 11,62 -1,4 m/s 11,61
8 690 Arlet Raha 1996 Võru I PK 12,10 -0,9 m/s 11,90
9 729 Sander Runtal 1996 Võru I PK 13,54 -1,4 m/s

PB kaugus
1 177 Karl Ossis 1995 Antsla G 5.73 +1,4 m/s
2 654 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 5.54 +1,9 m/s
3 715 Ranet Kikas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 5.43 +1,8 m/s
4 672 Maikel Varend 1995 Antsla G 5.22 +0,2 m/s
5 732 Andres Liiv 1995 Mõniste Kool 5.19 +1,0 m/s
6 655 Risto Kahre 1996 Kääpa PK 5.13 +3,1 m/s
7 717 Talis Tigasoo 1995 Kääpa PK 5.04 +0,7 m/s
8 744 Reijo Klade 1996 Kääpa PK 4.86 +0,9 m/s
9 695 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G 4.81 +0,2 m/s
10 689 Reno Kööts 12.04.95 Võru Kesklinna G 4.81 +0,6 m/s
11 748 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 4.79 +1,4 m/s
12 664 Lauri Lindmets 1995 Kääpa PK 4.75 +0,9 m/s
13 705 Joosep Saluorg 17.03.1996 Varstu Keskkool 4.72 +0,9 m/s
14 724 Karl Kaur 1996 Kuldre Kool 4.69 +0,9 m/s
15 713 Andre Treial 20.09.95 Võru Kesklinna G 4.40 +1,0 m/s
16 697 Ervin Ranna 20.06.1995 Võru Kesklinna G 4.38 +0,9 m/s
17 670 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 4.30 +0,9 m/s



PB ketas
1 673 Bobby Pokker 18.08.1995 Võru Kesklinna G 39.78
2 755 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 37.85
3 787 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 30.10
4 699 Siim Nopri 20.01.1995 Võru Kesklinna G 29.38
5 922 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 29.30
6 748 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 28.17
7 736 Jaan Lendsaar 1995 Vastseliina G 27.20
8 771 Karel Käos 19.12.96 Parksepa KK 27.19
9 712 Christian Kalme 26.01.97 Võru Kesklinna G 25.38
10 672 Maikel Varend 1995 Antsla G 25.32
11 735 Maario Hõimla 1995 Pikakannu PK 24.07
12 688 Ekke Jalandi 1995 Mõniste Kool 23.65
13 670 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 22.48
14 734 Madis Kängsep 1995 Mõniste Kool 21.61
15 730 Ermo Talvik 1995 Vastseliina G 21.36
16 1290 Hendrik Nõlvik `96 Puiga PK 20.60
17 747 Markus Valdmaa 1996 Vastseliina G 19.94
18 725 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 19.89
19 951 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 18.32
20 723 Sten Peterson 1996 Mõniste Kool 13.61
21 Robert Rästa 1998 Võru Kesklinna G 12.66

PB kuul
1 755 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 13.17
2 673 Bobby Pokker 18.08.1995 Võru Kesklinna G 11.99
3 945 Henri Provotorov 1996 Võru Kreutzwaldi G 11.53
4 735 Maario Hõimla 1995 Pikakannu PK 11.46
5 987 Alar Lokk 1995 Võru Kreutzwaldi G 11.34
6 730 Ermo Talvik 1995 Vastseliina G 11.02
7 699 Siim Nopri 20.01.1995 Võru Kesklinna G 10.78
8 787 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 10.41
9 726 Karl Kabral 1995 Krabi PK 9.91
10 145 Mikkel Koidusaar 1996 Mõniste Kool 9.79
11 725 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 9.70
12 654 Jaagup Siil 1995 Kuldre Kool 9.64
13 736 Jaan Lendsaar 1995 Vastseliina G 9.09
14 734 Madis Kängsep 1995 Mõniste Kool 8.95
15 712 Christian Kalme 26.01.97 Võru Kesklinna G 8.19
16 747 Markus Valdmaa 1996 Vastseliina G 8.12
17 723 Sten Peterson 1996 Mõniste Kool 7.42

PB kõrgus
1 715 Ranet Kikas 19.08.1995 Võru Kesklinna G 1.65
2 148 Martin Zahkna 11.01.95 Võru Kesklinna G 1.60
3 755 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 1.60
4 748 Helger Pikk 20.05.96 Parksepa KK 1.60
5 771 Karel Käos 19.12.96 Parksepa KK 1.55
6 749 Marko Väljan 1995 Krabi PK 1.50
7 670 Markus Süüden 03.05.96 Parksepa KK 1.50
8 1290 Hendrik Nõlvik `96 Puiga PK 1.45
9 698 Kristen Volkov `96 Puiga 1.45
10 798 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 1.45
11 874 Kevin Ojaots 22.04.96 Osula PK 1.40
12 745 Lembit Vaiknemets 1995 Kuldre Kool 1.35
13 928 Mered Migel Kalinin 1996 Võru Kreutzwaldi G 1.35
14 723 Sten Peterson 1996 Mõniste Kool 1.20



PB oda
1 736 Jaan Lendsaar 1995 Vastseliina G 44.21
2 755 Ingmar Juur 1995 Kääpa PK 43.11
3 705 Joosep Saluorg 17.03.1996 Varstu Keskkool 41.28
4 735 Maario Hõimla 1995 Pikakannu PK 40.12
5 237 Renee Taaber 1995 Vastseliina G 39.24
6 725 Rauno Uibopuu 1996 Kuldre Kool 39.13
7 692 Erki Täär 1995 Kuldre Kool 36.85
8 798 Sander Kirschenberg 1995 Kuldre Kool 34.54
9 693 Kevin Mõts 1995 Kuldre Kool 33.60
10 922 Martin Paakspuu 1996 Võru Kreutzwaldi G 33.45
11 145 Mikkel Koidusaar 1996 Mõniste Kool 32.05
12 894 Veiko Maidla 10.08.95 Osula PK 31.71
13 787 Herki Hellamaa 1996 Antsla G 31.43
14 1290 Hendrik Nõlvik `96 Puiga PK 30.85
15 695 Jürgen Kolk 28.12.96 Võru Kesklinna G 30.34
16 874 Kevin Ojaots 22.04.96 Osula PK 28.70
17 712 Christian Kalme 26.01.97 Võru Kesklinna G 27.59
18 673 Bobby Pokker 18.08.1995 Võru Kesklinna G 25.98
19 688 Ekke Jalandi 1995 Mõniste Kool 25.87
20 699 Siim Nopri 20.01.1995 Võru Kesklinna G 24.05

PB 1000m
1 794 Thomas Kuus 1995 Võru Kreutzwaldi G 2.59,61
2 148 Martin Zahkna 11.01.95 Võru Kesklinna G 3.01,58
3 996 Toni Nurmeots 1995 Võru Kreutzwaldi G 3.03,63
4 1357 Keijo Kruuda 1995 Puiga PK 3.07,57
5 656 Kristo Valtin 1995 Antsla G 3.13,35
6 296 Gabriel Tamm 1995 Antsla G 3.15,25
7 657 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 3.17,40
8 951 Reiko Gregor Ruuda 1996 Võru Kreutzwaldi G 3.18,80
9 698 Kristen Volkov `96 Puiga 3.25,36
10 894 Veiko Maidla 10.08.95 Osula PK 3.25,39
11 745 Lembit Vaiknemets 1995 Kuldre Kool 3.30,68
12 955 Timo Kuus 1996 Võru Kreutzwaldi G 3.34,43
13 653 Sander Kangro 1996 Kuldre Kool 3.35,54



TC finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul
TC kolmik

18.05.2010
1 1167 Laura Kaiv 1997 Pikakannu PK 8.54 +1,8 m/s
2 2486 Jaanika Armulik 02.07.1999 Varstu Keskkool 7.88 +1,7 m/s
3 2200 Karolin Koidusaar 1997 Mõniste Kool 7.88 +1,0 m/s
4 2432 Gerda Plado 1998 Kääpa PK 7.72 +0,7 m/s
5 1774 Mariliis Põder 1998 Krabi PK 7.60 +1,8 m/s

TC 600m
1 50 Mari-Liis Mõttus Puiga PK 1.54,05
2 1783 Karmen Dräsinski 1997 Antsla G 1.54,45
3 1407 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu 2.05,19
4 2458 Kelly Püvi 1998 Kuldre Kool 2.10,23
5 1435 Anett Välimets 1997 Võru Kreutzwaldi G 2.12,81
6 1890 Iris Arumäe 02.07.1998 Varstu Keskkool 2.13,78
7 1882 Kädi Lehiste 1999 Krabi PK 2.14,81
8 2212 Kairit Kits 1998 Antsla G 2.16,49
9 1886 Astrid Otsus 1998 Antsla G 2.19,65
10 392 Katry Janus 03.01.98 Misso KK 2.30,66

19.05.2010
TC 60m tj -1,2 m/s
1 1155 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 11,41 -0,8 10,41
2 5764 Stefani Vissel 1999 Võru Kreutzwaldi G 10,75 -1,7 10,59
3 1611 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 10,68 -0,4 10,63
4 1153 Käthrin Kaurson 13.01.98 Võru Kesklinna G 10,66 -0,4 11,30
5 1566 Johanna Ringinen 1998 Kuldre Kool 11,20 -0,8 11,64
6 2253 Siret Bugajev 26.01.97 Parksepa KK 11,21 -1,7 11,72
7 1892 Liina-Grete Uibopuu 1997 Kuldre Kool 11,93 -0,4 11,79
8 720 Anette Põldsepp 19.02.98 Võru Kesklinna G 12,01 -0,8 12,75
9 1756 Merlin Ojaots 27.10.98 Osula PK 12,09 -1,7
10 5590 Seliin Soidla 1999 Võru I PK 12,23 -1,7
11 1711 Laura Nogo 26.11.98 Parksepa KK 12,53 -0,4
12 5566 Triin Jõgeva 1998 Võru I PK 12,54 -1,7
13 1126 Maali Timpka 01.06.1997 Võru Kesklinna G 12,57 -0,4
14 1882 Kädi Lehiste 1999 Krabi PK 12,86 -0,4
15 1753 Kreete Kõrtsmann 09.06.98 Parksepa KK 12,93 -0,8
16 1754 Laura-Anett Kreevald 04.06.99 Osula PK 12,93 -0,4
17 2200 Karolin Koidusaar 1997 Mõniste Kool 13,01 -0,8
18 1774 Mariliis Põder 1998 Krabi PK 13,15 -1,7
19 1113 Kertttu Mölder 08.08.97 Võru Kesklinna G 13,21 -0,8
20 1645 Sirle Kivi 31.12.98 Osula PK 13,22 -1,7
21 1898 Gendra Piirisild 13.06,1991 Võru Kesklinna G 13,34 -0,8
22 1422 Maria Kängsep 05.07.98 Osula PK 13,53 -0,4
23 1599 Eliisa Rebane 08.08.98 Võru Kesklinna G 15,26 -0,8

TC kõrgus
1 1155 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 1.45
2 1739 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 1.40
3 1783 Karmen Dräbsinski 1997 Antsla G 1.40
4 1000 Merilin Koppel `98 Puiga PK 1.35
5 2253 Siret Bugajev 26.01.97 Parksepa KK 1.30
6 720 Anette Põldsepp 19.02.98 Võru Kesklinna G 1.30
7 1566 Johanna Ringinen 1998 Kuldre Kool 1.25
8 1153 Käthrin Kaurson 13.01.98 Võru Kesklinna G 1.25
9 1434 Laura Tammemägi 1997 Võru Kreutzwaldi G 1.20
10 1753 Kreete Kõrtsmann 09.06.98 Parksepa KK 1.20
11 1711 Laura Nogo 26.11.98 Parksepa KK 1.20
12 1167 Laura Kaiv 1997 Pikakannu PK 1.15
12 1756 Merlin Ojaots 27.10.98 Osula PK 1.15
14 1754 Laura-Anett Kreevald 04.06.99 Osula PK 1.15
15 5590 Seliin Soidla 1999 Võru I PK 1.05



TC 60m -1,6 m/s
1 1739 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 8,81 -2,3 m/s 8,77
2 1759 Kristiin Kulpson 03.03 97 parksepa KK 8,89 -2,2 m/s 8,85
3 1155 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 9,05 -2,2 m/s 9,10
4 448 Sandra Ilves `97 Puiga PK 9,25 -1,8 m/s 9,22
5 1783 Karmen Dräsinski 1997 Antsla G 9,37 -2,8 m/s 9,30
6 1611 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 9,29 -2,2 m/s 9,37
7 1153 Käthrin Kaurson 13.01.98 Võru Kesklinna G 9,56 -2,2 m/s 9,45
8 2253 Siret Bugajev 26.01.97 Parksepa KK 9,56 -1,8 m/s 9,54
9 1566 Johanna Ringinen 1998 Kuldre Kool 9,58 -2,2 m/s
10 1171 Eeva-Maria Malkov 24.01.97 Vastseliina G 9,70 -2,3 m/s
11 1411 Keiu Grossberg 1997 Võru Kreutzwaldi G 9,76 -2,2 m/s
12 1000 Merilin Koppel `98 Puiga PK 9,86 -1,8 m/s
13 1130 Kätlin Jõgiste 17.02.98 Vastseliina G 9,93 -2,2 m/s
14 720 Anette Põldsepp 19.02.98 Võru Kesklinna G 9,97 -2,3 m/s
15 1126 Maali Timpka 01.06.1997 Võru Kesklinna G 10,05 -1,8 m/s
16 5590 Seliin Soidla 1999 Võru I PK 10,07 -1,8 m/s
17 1522 Kerin Urbanik 25.07.99 Parksepa KK 10,10 -2,2 m/s
18 733 Jaanika Armulik 02.07.1999 Varstu Keskkool 10,11 -2,2 m/s
18 1440 Anett Kuulmets 1999 Kuldre Kool 10,11 -2,3 m/s
20 1756 Merlin Ojaots 27.10.98 Osula PK 10,20 -2,8 m/s
21 1113 Kertttu Mölder 08.08.97 Võru Kesklinna G 10,26 -2,2 m/s
22 1422 Maria Kängsep 05.07.98 Osula PK 10,27 -1,8 m/s
23 1753 Kreete Kõrtsmann 09.06.98 Parksepa KK 10,29 -2,2 m/s
24 1882 Kädi Lehiste 1999 Krabi PK 10,41 -2,2 m/s
25 1407 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu 10,43 -2,3 m/s
26 1645 Sirle Kivi 31.12.98 Osula PK 10,49 -1,8 m/s
27 1427 Ketlin Kaseorg 1999 Võru Kreutzwaldi G 10,59 -2,8 m/s
28 5566 Triin Jõgeva 1998 Võru I PK 10,61 -2,8 m/s
29 2432 Gerda Plado 1998 Kääpa PK 10,64 -2,3 m/s
30 380 Johanna Järg 18.04.98 Vastseliina G 10,71 -2,2 m/s
31 700 Britten Piller VIP 10,79 -2,8 m/s
32 1754 Laura-Anett Kreevald 04.06.99 Osula PK 10,80 -1,8 m/s
33 1898 Gendra Piirisild 13.06,1991 Võru Kesklinna G 10,82 -2,3 m/s
34 1895 Itirin Kivi 1998 Kääpa PK 10,86 -2,2 m/s
35 1899 Hanna-Liisa Ilves 27.02.98 Võru Kesklinna G 11,21 -2,2 m/s
36 1471 Laura Kahri 1999 Võru Kreutzwaldi G 11,52 -2,2 m/s
37 1599 Eliisa Rebane 08.08.98 Võru Kesklinna G 11,66 -2,3 m/s

5764 Stefani Vissel 1999 Võru Kreutzwaldi G DSQ -2,8 m/s

TC kaugus
1 1155 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 4.68 +1,9 m/s
2 1759 Kristiin Kulpson 03.03 97 parksepa KK 4.35 +2,3 m/s
3 5590 Seliin Soidla 1999 Võru I PK 4.32 +1,2 m/s
4 5764 Stefani Vissel 1999 Võru Kreutzwaldi G 4.31 1,0 m/s
5 1474 Gaidleen Nedo 1998 Kääpa PK 4.18 +2,2 m/s
6 1171 Eeva-Maria Malkov 24.01.97 Vastseliina G 4.18 +2,2 m/s
7 1611 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 4.10 +1,8 m/s
8 1153 Käthrin Kaurson 13.01.98 Võru Kesklinna G 4.07 +1,0 m/s
9 1566 Johanna Ringinen 1998 Kuldre Kool 3.94 +2,3 m/s
10 1783 Karmen Dräbsinski 1997 Antsla G 3.92 +1,7 m/s
11 1440 Anett Kuulmets 1999 Kuldre Kool 3.85 +1,8 m/s
12 1751 Kristel-Liis Jõendi 26.05.97 Osula PK 3.84 +1,2 m/s
13 2262 Tuule Müürsepp 1998 Antsla G 3.83 +1,8 m/s
14 5699 Eliise Sarik `97 Puiga PK 3.80 +0,7 m/s
15 720 Anette Põldsepp 19.02.98 Võru Kesklinna G 3.80 +2,3 m/s
16 1126 Maali Timpka 01.06.1997 Võru Kesklinna G 3.70 +2,3 m/s
17 1756 Merlin Ojaots 27.10.98 Osula PK 3.67 +2,3 m/s
18 1000 Merilin Koppel `98 Puiga PK 3.65 +1,78 m/s
19 1130 Kätlin Jõgiste 17.02.98 Vastseliina G 3.64 +2,2 m/s
20 1645 Sirle Kivi 31.12.98 Osula PK 3.64 +2,2 m/s
21 1407 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu 3.60 +1,6 m/s
22 2458 Kelly Püvi 1998 Kuldre Kool 3.58 +2,8 m/s



23 1599 Eliisa Rebane 08.08.98 Võru Kesklinna G 3.56 +2,2 m/s
24 1167 LAURA KAIV 1997 Pikakannu PK 3.56 +1,6 m/s
25 1422 Maria Kängsep 05.07.98 Osula PK 3.54 +1,8 m/s
26 5566 Triin Jõgeva 1998 Võru I PK 3.52 +1,8 m/s
27 1895 Itirin Kivi 1998 Kääpa PK 3.44 +2,8 m/s
28 1113 Kerttu Mölder 08.08.97 Võru Kesklinna G 3.34 +2,2 m/s
29 733 Jaanika Armulik 02.07.1999 Varstu Keskkool 3.14 +2,2 m/s
30 389 Kristi Kund 26.06.98 Vastseliina G 3.06 +0,7 m/s

TC pall
1 1415 Mariann Toots 1997 Võru Kreutzwaldi G 54.55
2 1739 Anna-Lisete Kukk 06.11.97 Parksepa KK 48.40
3 1892 Liina-Grete Uibopuu 1997 Kuldre Kool 48.20
4 448 Sandra Ilves `97 Puiga PK 43.10
5 1443 Leanika Laanisto 1997 Antsla G 43.03
6 1441 Liis Uibopuu 1998 Kuldre Kool 39.73
7 720 Anette Põldsepp 19.02.98 Võru Kesklinna G 38.93
8 1124 Iris Ivan 1997 Võru Kreutzwaldi G 38.17
9 1167 Laura Kaiv 1997 Pikakannu PK 38.03
10 1434 Laura Tammemägi 1997 Võru Kreutzwaldi G 36.64
11 1155 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 36.62
12 1899 Hanna-Liisa Ilves 27.02.98 Võru Kesklinna G 36.30
13 1407 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu 35.43
14 1522 Kerin Urbanik 25.07.99 Parksepa KK 32.30
15 2262 Tuule Müürsepp 1998 Antsla G 32.18
16 2432 Gerda Plado 1998 Kääpa PK 30.60
17 1751 Kristel-Liis Jõendi 26.05.97 Osula PK 29.54
18 380 Johanna Järg 18.04.98 Vastseliina G 28.98
19 1666 Kaisa Kängsep 18.07.97 Osula PK 28.79
20 1890 Iris Arumäe 02.07.1998 Varstu Keskkool 28.61
21 1130 Kätlin Jõgiste 17.02.98 Vastseliina G 28.21
22 1711 Laura Nogo 26.11.98 Parksepa KK 27.08
23 1611 Kristin Saua 20.07.98 Parksepa KK 26.94
24 2200 Karolin Koidusaar 1997 Mõniste Kool 25.40
25 700 Britten Piller 1998 Võru I PK 20.84

TC 300m
1 1467 Karina Prants 1997 Võru Kreutzwaldi G 46,34
2 1783 Karmen Dräsinski 1997 Antsla G 48,18
3 131 Triin Laur 1997 Võru Kreutzwaldi G 48,74
4 5699 Eliise Sarik `97 Puiga PK 49,61
5 1759 Kristiin Kulpson 03.03 97 parksepa KK 49,92
6 448 Sandra Ilves `97 Puiga PK 50,93
7 1414 Karoliine Kuus 1997 Võru Kreutzwaldi G 51,56
8 1153 Käthrin Kaurson 13.01.98 Võru Kesklinna G 52,18
9 1474 Gaidleen Nedo 1998 Kääpa PK 53,20
10 2458 Kelly Püvi 1998 Kuldre Kool 53,70
11 1440 Anett Kuulmets 1999 Kuldre Kool 54,12
12 1756 Merlin Ojaots 27.10.98 Osula PK 55,15
13 389 Kristi Kund 26.06.98 Vastseliina G 55,46
14 1754 Laura-Anett Kreevald 04.06.99 Osula PK 55,46
15 1407 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu 56,16
16 1886 Astrid Otsus 1998 Antsla G 56,37
17 2212 Kairit Kits 1998 Antsla G 57,31
18 1774 Mariliis Põder 1998 Krabi PK 1.02,54



PC finaal/
Koht Nr Võistleja Sünniaeg Võistkond tulemus Tuul tuul

18.05.2010
PC kolmik
1 1409 Robert Kendra 30.06.97 Võru Kesklinna G 9.73 +0,2 m/s
2 737 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 9.53 +0,3 m/s
3 1524 Alexandr Knjazev 1997 Pikakannu PK 9.20 +0,6 m/s
4 5706 Konstantin Yavnashan 1997 Haanja-Ruusmäe PK 9.13 +0,6 m/s
5 5303 Talis Boldõrev 1997 Krabi 8.54 +2,6 m/s
6 5110 Kaarel Kõvatu 1997 Krabi 8.50 +2,6 m/s
7 2241 Atso Tappo 18.03.97 Osula PK 7.97 +1,0 m/s
8 1008 Aleksander Promvalds 05.02.97 Osula PK 7.82 +0,6 m/s
9 5250 Mallor Mikson 1997 Kääpa 7.60 +2,8 m/s
10 2443 Anton Laagemann 1998 Mõniste Kool 7.58 +1,3 m/s
11 1752 Rasmus Rohumets 1998 Võru Kreutzwaldi G 7.46 +0,5 m/s
12 2117 Kristjan Vaarend 1998 Pikakannu PK 7.25 +1,1 m/s

PC 800m
1 5078 Rayan Aripman 1998 Antsla G 2.49,07
2 3104 Endo-Aron Vuht 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.49,76
3 5441 Andres Peterson 15.10.98 Parksepa KK 2.50,10
4 1752 Rasmus Rohumets 1998 Võru Kreutzwaldi G 2.55,83
5 5910 Taavi Sügis 1998 Vastseliina G 2.56,62
6 157 Kevin Uustalu Võru I PK 2.56,87
7 5264 Joosep Keel 1998 Krabi 3.02,09
8 5704 Villu Viiksaar 1999 Kuldre Kool 3.02,65
9 1761 Alvar Udsu 1998 Mõniste Kool 3.03,24
10 1715 Sander Taan 1998 Võru Kreutzwaldi G 3.04,75
11 5044 Margo Raju 1998 Krabi 3.07,01

19.05.2010
PC 60m tj. -2,7 m/s
1 1475 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G 9,64 -0,8 9,72
2 912 Jarl Teesalu 1997 Võru Kesklinna G 10,12 -3,1 10,31
3 5518 Gail Kikkas 14.01.97 Parksepa KK 10,50 -0,8 10,95
4 3113 Robert Rästa 20.02.1998 Võru Kesklinna G 11,591 -3,1 11,23
5 5302 Germo Alliksoo 20.02.1997 Varstu Keskkool 11,44 -0,8 11,26
6 5703 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 11,32 -0,8 11,39
7 704 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 10,91 -1,2 13,29
8 2392 Renalt Mäesaar 24.01.99 Võru Kesklinna G 11,33 -1,2 DNS
9 5264 Joosep Keel 1998 Krabi 11,592 -0,8
10 5599 Steven Luuk 2000 Võru I PK 11,67 -3,1
11 3106 Rene Mõttus 1999 Võru I PK 11,70 -3,1
12 5078 Rayan Aripman 1998 Antsla G 11,72 -1,2
13 5435 Säm Veesaar 1997 Kuldre Kool 11,75 -3,1
14 5237 Karl Pruuli 1999 Antsla G 11,86 -1,2
15 5044 Margo Raju 1998 Krabi 12,32 -1,2
16 5701 Auli Laats 1998 Kuldre Kool 12,43 -0,8
17 1748 Virko Värnik 04.04.98 Osula PK 12,57 -3,1
18 2307 Karl-Martin Munski 05.11.1999 Võru Kesklinna G 12,76 -1,2
19 2495 Magnus Arulepp 1999 Osula PK 13,27 -0,8
20 1761 Alvar Udsu 1998 Mõniste Kool 13,75 -0,8

5706 Konstantin Yavnashan 1997 Haanja-Ruusmäe PK DSQ
5993 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G DSQ



PC 60m +0,4 m/s
1 1475 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G 8,49 -2,2 m/s 8,26
2 5993 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G 8,59 -1,5 m/s 8,46
3 3104 Endo-Aron Vuht 1997 Võru Kreutzwaldi G 8,88 -1,1 m/s 8,88
4 769 Risto Ploom 1997 Võru Kreutzwaldi G 9,06 -1,1 m/s 8,90
5 5998 Mihkel Liping 1997 Kääpa 9,04 -3,1 m/s 8,97
6 5632 Sven Erik `97 Puiga 9,16 -4,1 m/s 8,98
7 1500 Hannes Eskla 02.03.98 Osula PK 9,30 -2,2 m/s 9,18
8 1740 Mikk Mängli 08.10.97 Osula PK 9,38 -1,5 m/s 9,18
9 3112 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G 9,40 -1,1 m/s
10 740 Edvin Raag 1998 Võru Kreutzwaldi G 9,44 -2,2 m/s
11 5702 Olaf-Peeter Kirschenberg 1997 Kuldre Kool 9,46 -1,5 m/s
12 2392 Renalt Mäesaar 24.01.99 Võru Kesklinna G 9,46 -3,1 m/s
13 3106 Rene Mõttus 1999 Võru I PK 9,47 -3,1 m/s
14 704 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 9,56 -1,5 m/s
15 5701 Auli Laats 1998 Kuldre Kool 9,59 -2,2 m/s
16 5630 Kristjan Liiva `97 Puiga PK 9,61 -1,5 m/s
17 157 Kevin Uustalu 1997 VIP 9,63 -1,5 m/s
18 5435 Säm Veesaar 1997 Kuldre Kool 9,75 -4,1 m/s
19 2251 Devid Tžeprasov 1998 Võru Kreutzwaldi G 9,79 -3,1 m/s
20 2189 Reio lõiv 1999 Kääpa 9,80 -3,1 m/s
21 5703 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 9,80 -2,2 m/s
22 5558 Valdis Vill 17.09.97 Parksepa KK 9,89 -4,1 m/s
23 5028 Rene-Keven Lääne 1998 Krabi 10,13 -4,1 m/s
24 2359 Marko Orlov 16.06.97 Võru Kesklinna G 10,13 -1,1 m/s
25 2307 Karl-Martin Munski 05.11.1999 Võru Kesklinna G 10,14 -2,2 m/s
26 5250 Mallor Mikson 1997 Kääpa 10,16 -1,5 m/s
27 153 Tanel Sutt 1997 VIP 10,21 -4,1 m/s
28 2495 Magnus Arulepp 1999 Osula PK 10,34 -1,5 m/s
29 5599 Steven Luuk 2000 Võru I PK 10,39 -4,1 m/s
30 2433 Egeri Lagovits 28.06.1997 Võru Kesklinna G 10,39 -2,2 m/s
31 143 Silver Vislap 1997 Vastseliina G 10,52 -3,1 m/s
32 5999 Rain Lõiv 1997 Kääpa 10,97 -3,1 m/s
33 2422 Gregor Ploom 12.06.1998 Võru Kesklinna G 11,55 -2,2 m/s

3113 Robert Rästa 20.02.1998 Võru Kesklinna G DSQ

PC pall
1 1833 Kris Kottisse 1997 Võru I PK 62.96
2 1475 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G 57.57
3 5435 Säm Veesaar 1997 Kuldre Kool 56.38
4 5123 Risto Kikkas 1997 Vastseliina G 52.59
5 3112 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G 49.56
6 740 Edvin Raag 1998 Võru Kreutzwaldi G 49.19
7 5215 Kevin Leer 06.11.1998 Varstu Keskkool 48.98
8 3104 Endo-Aron Vuht 1998 Võru Kreutzwaldi G 48.85
9 5993 Lars Johannes Sissas 19.06.97 Võru Kesklinna G 47.47
10 5510 Grishnakh Trolla 28.11 97 Parksepa KK 46.94
11 5104 Kristjan Krillo 1997 Kääpa 46.56
12 5303 Talis Boldõrev 1997 Krabi 45.95
13 712 Christian Kalme 26.01.97 Võru Kesklinna G 44.40
14 2117 Kristjan Vaarend 1998 Pikakannu PK 44.34
15 5028 Rene-Keven Lääne 1998 Krabi 43.87
16 1740 Mikk Mängli 08.10.97 Osula PK 42.81
17 769 Risto Ploom 1997 Võru Kreutzwaldi G 42.21
18 5324 Eelija Turnas 1998 Antsla G 42.17
19 2359 Marko Orlov 16.06.97 Võru Kesklinna G 42.13
20 5357 Kert Laksberg 1998 Kääpa 40.07
21 Karl Liivik 39.55



22 143 Silver Vislap 1997 Vastseliina G 39.53
23 5518 Gail Kikkas 14.01.97 Parksepa KK 39.24
24 5705 Mihkel Oja 1999 Kuldre Kool 39.00
25 1500 Hannes Eskla 02.03.98 Osula PK 38.87
26 5999 Rain Lõiv 1997 Kääpa 38.25
27 2189 Reio lõiv 1999 Kääpa 37.91
28 704 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 36.78
29 5910 Taavi Sügis 1998 Vastseliina G 36.71
30 Kaspar Kalkun 36.58
31 2443 Anton Laagemann 1998 Mõniste Kool 33.78
32 5703 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 32.56

PC kaugus
1 1475 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G 5.30 +1,5 m/s
2 737 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 4.64 +1,9 m/s
3 5302 Germo Alliksoo 20.02.97 Varstu Keskkool 4.59 +1,1 m/s
4 740 Edvin Raag 1998 Võru Kreutzwaldi G 4.52 +1,1 m/s
5 1833 Kris Kottisse 1997 Võru I PK 4.49 +2,2 m/s
6 3112 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G 4.42 +4,1 m/s
7 5518 Gail Kikkas 14.01.97 Parksepa KK 4.41 +2,2 m/s
8 1500 Hannes Eskla 02.03.98 Osula PK 4.38 +2,2 m/s
9 5110 Kaarel Kõvatu 1997 Krabi 4.23 +1,1 m/s
10 5998 Mihkel Liping 1997 Kääpa 4.21 +3,1 m/s
11 1524 Alexandr Knjazev 1997 Pikakannu PK 4.20 +2,2 m/s
12 5706 Konstantin Yavnashan 1997 Haanja-Ruusmäe PK 4.16 +1,5 m/s
13 5630 Kristjan Liiva `97 Puiga PK 4.09 +3,1 m/s
14 2189 Reio lõiv 1999 Kääpa 4.06 +2,1 m/s
15 5910 Taavi Sügis 1998 Vastseliina G 4.05 +1,1 m/s
16 5701 Auli Laats 1998 Kuldre Kool 4.05 +3,1 m/s
17 5599 Steven Luuk 2000 Võru I PK 3.97 +2,6 m/s
18 153 Tanel Sutt 1997 VIP 3.96 +1,5 m/s
19 2443 Anton Laagemann 1998 Mõniste Kool 3.94 +3,1 m/s
20 157 Kevin Uustalu 1997 VIP 3.93 +1,5 m/s
21 5028 Rene-Keven Lääne 1998 Krabi 3.89 +3,1 m/s
22 5357 Kert Laksberg 1998 Kääpa 3.81 +2,6 m/s
23 5250 Mallor Mikson 1997 Kääpa 3.73 +1,5 m/s
24 5702 Olaf-Peeter Kirschenberg 1997 Kuldre Kool 3.63 +3,1 m/s
25 710 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 3.36 +1,5 m/s

PC kõrgus
1 1475 Allan Katšmazov 21.03.97 Võru Kesklinna G 1.55
2 3112 Georg Mattias Daniel 28.04.97 Võru Kesklinna G 1.50
2 5706 Konstantin Yavnashan 1997 Haanja-Ruusmäe PK 1.50
4 Karl Olaf Ott 1997 Võru Kreutzwaldi G 1.35
5 5674 Lauri Pähn `98 Puiga PK 1.35
6 737 Raimond Vink 1998 Võru Kreutzwaldi G 1.35
6 5303 Talis Boldõrev 1997 Krabi 1.35
8 1740 Mikk Mängli 08.10.97 Osula PK 1.30
9 5110 Kaarel Kõvatu 1997 Krabi 1.30
10 5302 Germo Alliksoo 20.02.1997 Varstu Keskkool 1.30
11 912 Jarl Teesalu 1997 Võru Kesklinna G 1.25
11 5632 Sven Erik `97 Puiga 1.25
13 2117 Kristjan Vaarend 1998 Pikakannu PK 1.25
14 1524 Alexandr Knjazev 1997 Pikakannu PK 1.20
15 5702 Olaf-Peeter Kirschenberg 1997 Kuldre Kool 1.15

710 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 0
5998 Mihkel Liping 1997 Kääpa 0



PC 300m
1 5632 Sven Erik `97 Puiga 49,46
2 5674 Lauri Pähn `98 Puiga PK 51,53
3 157 Kevin Uustalu 1997 VIP 52,82
4 153 Tanel Sutt 1997 VIP 52,93
5 143 Silver Vislap 1997 Vastseliina G 53,37
6 5599 Steven Luuk 2000 Võru I PK 53,43
7 5078 Rayan Aripman 1998 Antsla G 53,49
8 5264 Joosep Keel 1998 Krabi 54,37
9 5703 Hardi Liimets 18.12.98 Parksepa KK 55,40
10 1761 Alvar Udsu 1998 Mõniste Kool 56,33
11 5704 Villu Viiksaar 1999 Kuldre Kool 56,68
12 1748 Virko Värnik 04.04.98 Osula PK 57,19
13 5441 Andres Peterson 15.10.98 Parksepa KK 57,48
14 5044 Margo Raju 1998 Krabi 58,23
15 5237 Karl Pruuli 1999 Antsla G 58,25
16 5357 Kert Laksberg 1998 Kääpa 58,64
17 1878 Madis Ivanov 1997 Võru I PK 59,04
18 710 Taavi Perv 18.03.98 Osula PK 1.00,07
19 5705 Mihkel Oja 1999 Kuldre Kool 1.00,55


